



# **NS Nyhetsbulletin**

**NSDAP/AO : PO Box 6414**

**Lincoln NE 68506 USA**

**www.nsdapao.org**

#1086

06.01.2024 (135)

## **Michael Kühnen**

# **Politisk soldatvirksomhet: SAs tradisjon og ånd**

**Del 9**

### **VÆR KOMRADELIG!**

#### ***Kameratskap er en forutsetning for fellesskap!***

Vår bevegelse er ugjennomtrengelig for ytre press og kan ikke beseires av det, fordi vi utgjør et uforgjengelig fellesskap av ideer. Det er forankret i nasjonalsosialistenes lojalitet til ideen og partiet og i kameratskapet oss imellom. Bare når denne indre fronten vakler, er bevegelsen i fare. Derfor er mangel på kameratskap, bortsett fra forræderi, den verste forbrytelsen en politisk soldat kan begå mot partiet!

**Den som ikke kan være kamerat med den andre, har ingen plass i Brunskjortehæren!**

Kameratskap er noe annet enn vennskap - det er ikke basert på personlig sympati:

I ethvert større samfunn vil det være mennesker som sympatiserer med hverandre og derfor holder spesielt tett sammen. Det er ikke noe galt i det, så lenge det

kameratslige engasjementet sammen med alle krigere ikke blir skadelidende. Men tankefellesskapets uforgjengelighet er ikke basert på slike vennskap. Det er snarere basert på en felles ånd! I ethvert større fellesskap vil det også finnes mennesker som er så forskjellige og motstridende i karakter og tilbøyeligheter at de knapt kan vise mer enn motvilje mot hverandre. Det er heller ikke noe galt i dette, så lenge den politiske soldaten aldri glemmer at han ikke tilhører troppene for å leve ut personlige motsetninger, men for å kjempe for et felles mål. Personlige følelser må derfor aldri få lov til å belaste eller til og med true troppens indre struktur og ytre effektivitet. Derfor står plikten til kameratskap høyt over enhver personlig hengivenhet eller motvilje. Den som deler vår politiske overbevisning, er bundet til oss av et felles verdens- og livssyn og kjemper for det ved vår side etter beste evne, er vår kamerat! Den politiske soldaten står ved sine kameraters side, hjelper dem, støtter dem og forsvarer dem. Om nødvendig må han risikere livet for sine kamerater - ikke for personlige følelser, men for den felles kampens og målets skyld! I møte med eksterne angrep på individuelle kamerater må alle stå sammen. Fienden skal vite det:

Den som angriper en nasjonalsosialist, angriper alle og må forvente tilsvarende reaksjoner!

Men angrep av enhver art, som ikke er rettet mot enkelte kamerater på grunn av politisk kritikk, men på grunn av personlig motvilje innad i troppen, må avverges av fellesskapet i fellesskap og knebles i fødselen. Ingen i ledelsen må nøle med nådeløst å ekskludere fra bevegelsen notoriske kranglefanter og bråkmakere som ofte tiltrekker seg oppmerksomhet gjennom slikt ukameratskap, uavhengig av alle deres andre kvaliteter og mulige fortjenester. De er en sykdomskilde for vårt fellesskap og truer det mer enn noe annet kan gjøre!

Gang på gang siden 1945 har nasjonale grupper mislykkes fordi de ikke har klart å sette partiets interesser og kameratskapets plikt over sine personlige følelser, antipatier, nidkjærhet og forfengelighet.

Den utbredte tendensen til å angripe kamerater for rent personlige idiosynkrasier eller vaner er spesielt avskyelig. Derfor er privatlivet til en kamerat som gjør sin plikt overfor bevegelsen, ikke av interesse verken for kameratene eller for bevegelsen som helhet:

Verken leggetid, drikkevaner eller lignende avgjør verdien av en politisk soldat, men hans kamp for bevegelsen og hans engasjement for den nye orden. Politiske soldater danner et kampefellesskap, ikke en sekt for filistermoral!

Vi forventer at våre politiske soldater lever et positivt liv i samsvar med de ti

budene som er forklart her - i motsetning til dette har vi siden grunnleggelsen av det nye SA kun tillatt at yrkeskriminalitet og narkotikamisbruk anses som negative eksklusjonsgrunner. De som lever i samsvar med dette og verken skader bevegelsens omdømme eller bryter kameratskapets bud, har rett til å bli respektert som kamerater og til å bli støttet av fellesskapet. Den som derimot begår lovbrudd, bryter kameratskapets bud og skader partiet. Partibøller skal imidlertid stilles nådeløst til ansvar. De må ikke få anledning til å motarbeide det kameratslige samholdet:

Forutsetningen for seier er det uforgjengelige fellesskapet av partiets politiske soldater - men forutsetningen for at dette fellesskapet skal overleve, er plikten til kameratskap! Derfor er kameratskap viktigere enn vennskap, derfor må kameratskapet være sterkere enn personlige motsetninger!

**Nasjonalsosialist - vær kameratslig!**

## **JOB MED DEG SELV!**

*En nasjonalsosialist slutter aldri å lære!*

Nasjonalsosialismen er ikke en ideologi hvis dogmatiske doktriner man lærer utenat for deretter å anse seg selv som en pålitelig og trofast tilhenger. Nasjonalsosialismen krever mye mer av sine tilhengere - den vil ikke læres utenat, den vil leves!

Det nasjonalsosialistiske verdensbildet lærer bare noen få prinsipper - naturlovene og deres anvendelse på menneskelige samfunn. Alt annet må nasjonalsosialisten finne ut av selv!

Når det gjelder kampen for en ny orden, dens realisering og utvikling, hjelper partiet ham og gir ham en generell linje. Men når det gjelder det enkelte individ i samfunnet, som skal finne sin plass i det og fylle den etter beste evne, må nasjonalsosialisten selv arbeide med dette og utvikle seg deretter:

Selverkjennelse og selvrealisering - det er hva vår verdensanskuelse krever av nasjonalsosialisten! Han må spørre seg selv hvilke evner og tilbøyeligheter han har, men også hvilke svakheter og feil han har, og han må tilpasse seg fellesskapet deretter. Han skal ikke gjøre seg liten for å unngå krav om ytelse og oppofrelse, for å unngå større ansvar som ville forandre hans lille, behagelige liv - men han skal heller ikke overmodig gi etter for sine ambisjoner og maktbegjær når han åpenbart ikke har kapasitet til større ting! Begge ytterpunktene er uverdige for en nasjonalsosialist. Men når nasjonalsosialisten først har funnet sin rette plass i

samfunnet, vil han ikke være fornøyd. De som hviler på laurbærene, bærer dem på feil sted!

Selverkjennelse følges av selvrealisering - av "kjenn deg selv", av "bli den du er". Nasjonalsosialisten er aldri fornøyd med det som er: Han kjemper og arbeider alltid for det som burde være! Det er mer i ethvert menneske enn det i utgangspunktet selv er klar over. Alle andre systemer har en tendens til å undertrykke disse skapende kreftene i mennesket, eller i det minste hindre dem - bevisst eller ubevisst - i å komme til syne. Nasjonalsosialismen derimot vekker dem og setter dem i samfunnets tjeneste! Den krever av sine tilhengere en utrettelig innsats for å utnytte stadig flere av de tilbøyeligheter og evner som ligger i dem, for å overvinne stadig flere svakheter og feil, inntil partimedlemmet til slutt, med Adolf Hitlers ord, virkelig er blitt "legemliggjøringen av rasens og personlighetens høyeste verdi"!

Det som gjelder for alle nasjonalsosialister, gjelder selvsagt i enda større grad for partiets politiske soldater:

Den unge nasjonalsosialisten innser tidlig om han er født til å bli en kriger eller ikke. Hvis han er det, trenger han ikke overtales eller overbevises om å slutte seg til brunskjortehæren. Han vil gjøre det av egen lidenskapelig lyst, for det er bare der han kan realisere sin glede over kampen, sin mannlige prøvetid og sitt totale brudd med den borgerlige livsstilen.

Han vil også bli konfrontert med all den agitasjon, forfølgelse, lidelse og oppofrelse som partiet må påføre sine politiske soldater. Og nå gjelder budet "Arbeid med deg selv!" med full styrke. Den politiske soldaten må ikke stoppe på halvveien: Han vil og må fullstendig overvinne sine borgerlige svakheter og vaner, som han - etter å ha vokst opp i det liberalkapitalistiske systemets dekadanse - fortsatt har i seg, og mer og mer utvikle de militante egenskapene som gjør ham i stand til å ha en heroisk innstilling til livet. Dette er ikke en engangsforeteelse, og det er heller ikke en utvikling som skjer i løpet av noen få måneder. Det er en livslang modningsprosess.

På denne måten setter nasjonalsosialismen det borgerlige masse mennesket opp mot personligheten som er forpliktet overfor fellesskapet. I fremtidens nasjonalsosialistiske folkestat, som i dagens nasjonalsosialistiske bevegelse, er denne personlighetsdannelsesprosessen på ingen måte begrenset til ledersjiktet: Hver enkelt småarbeider og småkjemper som gjør sitt ytterste for å fylle sin plass i fellesskapet og for å utvikle alle sine evner der og bekjempe sine svakheter, som verken nedvurderer seg selv eller i grotesk overvurdering tillegger seg selv ting som han ikke har krav på, er en nasjonalsosialistisk personlighet og overlegen ethvert egghode eller stormannsgalning i det herskende systemet som verken

kjenner plikt eller mål!  
Forutsetningen for dette er selvfølgelig ubetinget ærlighet - både overfor seg selv og overfor partiet, som så må dømme den enkelte deretter og sette ham på plass!

## VÆR DISKRÉ!

### *En gjerning er mer verdt enn hundre store ord!*

Etter alle disse grunnleggende og viktige kravene som stilles til den politiske soldaten, synes taushetsplikten å være av underordnet betydning. Men de som selv er involvert i praktisk revolusjonær virksomhet og er godt kjent med kampens nødvendigheter og problemer, vet at det motsatte er tilfelle!

Skravling, skryt og sladder setter ofte en politisk kampkrafts suksess i fare og kan til og med føre til at den lammes og går i oppløsning. Nettopp fordi kameratene ofte overser disse farene og, i motsetning til de andre, anser dette budet for å være av underordnet betydning og en overtredelse for ikke å være noen dårlig ting, er problemet av stor betydning:

Siden fienden alltid prøver å plante angivere blant oss, og det ikke finnes noe forsvar mot det, er skryt av handlinger direkte farlig for de involverte kameratene, hjelper sladder fienden til å lære de interne forholdene nøyaktig å kjenne, til å finne ut hvem som er de viktigste lederne, til å gjenkjenne svake punkter og dermed til å utarbeide bedre tiltak. Men også internt er sladder - spesielt i form av sladder om personlige svakheter og kameraters privatliv - skadelig, forgifter ofte atmosfæren og setter kameratskapet i fare. Sladder, baksnakking og skryt av handlinger som har funnet sted, har totalt sett hjulpet fienden mer enn hans undertrykkende tiltak eller bevisste svik!

Som regel ligger det ingen ondskap bak, og kameraten er sikkert ikke engang klar over at oppførselen hans skader bevegelsen. Desto viktigere er det at ledere og underledere gang på gang påpeker dette for sine kamerater og om nødvendig griper kraftig inn: Den ulærde skrytepave, den profesjonelle sladrebank hører ikke hjemme i en tropp av politiske soldater, like lite som forræderen, den usolidariske egoisten eller feigingen! Lederen kan selvfølgelig bare oppnå suksess i kampen mot sladder hvis han selv er fri for sladder og går foran med et godt eksempel. Først når ledelse og tilhengere i fellesskap erkjenner betydningen av hemmelighold for det revolusjonære arbeidet, kan fellesskapet av politiske soldater bli en virkelig revolusjonær kampkraft!

I en slik kampstyrke må imidlertid regelen være:

Ingen trenger å vite mer enn det som er nødvendig for å utføre sin oppgave. Dette gjelder både når det dreier seg om en permanent oppgave - for eksempel å lede en underavdeling eller et kontor i bevegelsen - og når det dreier seg om en konkret engangshandling som partiet har beordret. Etter at en ordre er utført, rapporteres den til det relevante partikontoret, og så er saken over. Uenighet om riktigheten av en beslutning som er tatt, utelates - partiet beordrer, den politiske soldaten adlyder. Han representerer partilinjen utad uten å forstyrre andre kamerater eller offentligheten gjennom eventuelle avvikende personlige synspunkter.

Før en beslutning fattes, kan lederen be om råd fra andre kamerater som på grunn av sine kunnskaper eller sin posisjon kan bidra på en meningsfull måte. Etterpå bestemmer han seg - men han snakker ikke med alle mulige kamerater om muligheter, farer og sjanser ved en beslutning for eventuelt å gjøre ingenting eller noe helt annet etterpå!

Den politiske soldaten som har forslag, ideer og forslag eller til og med problemer og tvil, henvender seg til en overordnet, legger frem alt for ham, aksepterer hans beslutning og oppfører seg deretter. Han henvender seg imidlertid ikke til kameratene for å påvirke eller til og med forstyrre dem. Endelig sladrer ikke den politiske soldaten om kamerater eller overordnede - hvis han får kjennskap til konkrete fakta som han mener er til skade for partiet, rapporterer han dette til det ansvarlige partikontoret og aksepterer dets avgjørelse.

Alt dette tjener til å gi partiledelsen et urokkelig konsolidert og enhetlig revolusjonært sverd til å bekjempe systemet og kjempe for den nye orden - partiet og SA undertrykker ikke militantens personlighet, men de krever at han fullstendig overvinne borgerlige svakheter og liberalistiske vaner. Men dette inkluderer absolutt ikke i siste instans taushetsplikten!

## **BE TAPPER!**

### ***Mot er viljen til å overvinne seg selv!***

Den politiske soldatens ti bud skal hjelpe den nasjonalsosialistiske krigeren til å finne den holdningen og det livssynet som passer ham, og til å overvinne restene av borgerlig tenkning og følelse:

Vi vokste alle opp i dette borgerlige, liberalkapitalistiske systemet og ble påvirket av dekadansen rundt oss. Opprinnelig lærte vi alle at det bare var levestandard, komfort og velvære som var verdt å strebe etter, at ens eget ego var det viktigste av alt og at den borgerlige forståelsen av historien, staten og livsordenen var det naturlige!

Men først følte vi alle instinktivt de unaturlige, korrupte og onde sidene ved dette

systemet, og deretter, takket være det nasjonalsosialistiske verdens- og livssynet, erkjente vi dem også åndelig og begynte å overvinne dem. Den militante, soldataktige mannen i våre rekker har også innsett at han må kjempe mot dette systemet hvis han ikke skal leve mot sin natur og dermed bli dypt ulykkelig.

Denne kampen krever en organisasjonsform - det vil si SA som en militant underavdeling av NSDAP -, den krever et intellektuelt grunnlag - som sikres av den nasjonalsosialistiske idé -, og den krever en livsholdning som passer til begge - det blir tydelig i den politiske soldatens 10 bud! Men siden vi ikke bare er Hitlers barnebarn, men dessverre også systemets sønner, må vi ikke bare bevisst bekjenne oss til fortidens nasjonalsosialistiske folkestat og NSDAP, men også bevisst overvinne det herskende systemet og dets verdier i oss! Så lenge vi ikke har beseiret, overvunnet og ødelagt systemet i oss selv, vil vi ikke lykkes med det, heller ikke maktpolitisk!

Vår avsky og avsky for den borgerlige verden gjør det til å begynne med lett å overvinne denne avskyen - i kretsen av kamerater, i kamp, på arrangementer og kameratskapskvelder kan vi noen ganger tro at vi allerede er blitt den nye tidens fullstendige krigere. Men så følger tøffere kamper og dårlige erfaringer:

Kriser innad i bevegelsen, skuffelse over kameratene og fullstendig ødeleggelse av grunnlaget for middelklasselivet - familiebånd, vennekretser, arbeidsplass, hjem. Og så kommer arrestasjoner, rettssaker og til slutt fengsling. Først når systemet virkelig går til aksjon mot den anerkjente politiske soldaten og ødelegger de borgerlige livsbetingelsene som han på forhånd var villig til å ødelegge, innser han virkelig hva partiet måtte kreve av ham og hva dette tapet betyr for ham. Da kan det også komme timer med sorg, med lengsel etter fred og "normalitet", til og med med tvil, anger og fortvilelse. Og mange av våre kamerater har brutt sammen, til tross for all sin entusiasme.

Alt dette er altfor menneskelig og forståelig. Helter fra fødselen av er sjeldne. De fleste bukker av og til under for borgerlige impulser og lengsler - det være seg at de ytre byrdene nærmer seg de personlige grensene for prestasjon og lidelse, det være seg at vennskap, lidenskap eller kjærlighet gjør at den overveldende lengselen etter et tilsynelatende normalt liv blir for stor.

Den politiske soldaten må overvinne slike fristelser; han må overvinne det borgerlige, det filistrøse i seg selv, igjen og igjen og til slutt en gang for alle. Denne viljen til å overvinne seg selv kaller vi tapperhet. Uten den vil en politisk soldat ikke kunne holde ut kampen lenge. Han må aldri miste denne viljen, den gjør ham uovervinnelig!

## VÆR STOLT!

### *SA er og forblir Tysklands skjebne!*

Stabssjef Röhms stolte ord er i dag mer berettiget enn noensinne. Ingen andre enn den politiske soldaten i brun skjorte kan kjempe for den nasjonalsosialistiske bevegelsens strålende gjenfødelse, en ny nasjonalsosialistisk folkestat og dermed realiseringen av et sant folkefelleskap - riktignok ikke alene, men i samarbeid med den revolusjonære tyske arbeiderklassen samlet i NSDAP og under ledelse av partiets politiske ledere. Men uten det nye SA ville alt det vi har oppnådd i den nye generasjonen nasjonalsosialister og håper å oppnå i fremtiden, ikke vært mulig. Derfor er brunskjortearmeen med rette den nasjonalsosialistiske bevegelsens stolteste tropp, partiets ryggrad, sverdarm og kampvilje!

Derfor kan ingen vokse opp til å bli leder eller underleder i den nasjonalsosialistiske bevegelsen som ikke selv har tilhørt eller fremdeles tilhører brunskjortearmeen: På samme måte som den politiske soldaten representerer det skarpere og mer kampvillige uttrykket for arbeideren, er lederen på alle nivåer ikke noe annet enn et skarpere og tøffere uttrykk for den politiske soldaten - utvelgelsen av de krigerne som har lederegenskaper!

Men ikke bare troppene som helhet bør og må være stolte og selvsikre - hver enkelt politisk soldat som står i SAs tradisjon og lever og kjemper i SAs ånd, bør også være stolt og selvsikker! På denne måten tilhører han den troppen, unik i historien, som en gang gjorde det mulig for nasjonalsosialismen å overvinne den råtne borgerlige verden med storm, inntil den skjebnesvangert mislyktes på grunn av den feilslåtte utviklingen i 1934. Men han tilhører også den troppen som siden 1977 har bygget opp og kjempet mot en verden av fiender - fra den minste begynnelse - en ny og operativ nasjonalsosialistisk bevegelse og holdt den sammen mot terror og forfølgelse!

Stolthet og selvtillit - det betyr ikke arrogant overmot, verken av SA overfor partiet eller av den enkelte politiske soldat overfor sine partikamerater som står på andre politiske og sosiale fronter. De som virkelig har forstått SAs tradisjon og ånd og lever etter den, vil ikke la det komme så langt og vil konsekvent undertrykke slike partiskadelige tendenser.

Men vær stolte - ja, de kan og bør til og med! De er verdt tusen ganger mer enn massene av kjedelige folkemasser og filister. De er Tysklands fremtid, dets siste håp!



SA mann - vær stotz! Ikke la deg imponere av borgerlige kommentatorers svada, av halv- og hyklerske nasjonale "bekymringsmenns" og reaksjonæres kompromissløse leflen, av AntiFa's skryt og den borgerlige statens hets, forfølgelse og undertrykkelse. Dere er dem alle overlegne! Overlegne på grunn av deres nasjonalsosialistiske overbevisning og overlegne på grunn av deres heroiske livsholdning! Dere er den tyske nasjonens kjempende elite!

Du er den "ukjente SA-mannen", ridderen av den nasjonalsosialistiske revolusjonen, skaperen av det tredje og - som vi tror, håper og ønsker med all vår styrke og lidenskap - en dag også av det fjerde riket!



**NS KAMPFRUF**  
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUSSAARORGANISATION

*Der Kampf geht weiter !*

Seit fast zehn Jahren nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung wieder aktiv. Sie ist in der Vergangenheit und ist heute nicht nur in Deutschland, sondern in vielen Ländern der Welt aktiv.

Alle Nationalsozialisten sind bereit, sich für die Freiheit der Völker und das Zusammenleben aller Völker zu kämpfen. Die Bewegung ist nicht nur ein Kampf um die Freiheit der Völker, sondern auch ein Kampf um die Freiheit der Menschheit.



**TROTZ VERBOT-NICHT TOT!**

Gerhard Lank



**NS News Bulletin**  
www.nsdapao.org  
#1005 19 June 2022 (133)  
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

**Front Report**  
**Interview with Molly**  
Part Three

NSK: Your current projects are obviously philosophical and art related.

Please describe your views on the impact of such topics in politics.

Molly: Well I try to still update the photo gallery, but mostly I've been concentrating on Adolf Hitler and the Army of Mankind (www.mouningthescient.com/truth.htm). I'm at 21 pages now, and I have so much more to do. Studying WWII is an absolute minefield of information. You seek out information on one thing and find two more things to research. It feels a bit like you are an archeologist, unearthing the buried past. A past that they would rather not be brought to light. We can thank the internet again for the flood of information and pictures. Extremely rare stuff has




**the NEW ORDER**  
Number 176 (2022) Printed 2022 April 26, 2022 (136)

**The Fight Goes On !**

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countries and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture destruction, and re-orientation.

Whether "nigger" or "shaggy", whether in election halls or street rallies, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hitl Hitler!  
Gerhard Lank



**TROTZ VERBOT-NICHT TOT!**

**NSDAP/AO er verdens største organisasjon.**  
**Nasjonnalsosialistisk propagandaleverandør!**  
**Trykte og nettbaserte tidsskrifter på mange språk**  
**Hundrevis av bøker på mange språk**  
**Hundrevis av nettsteder på mange språk**



**BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!**  
[www.third-reich-books.com](http://www.third-reich-books.com)



**NSDAP/AO nsdapao.info**